1

第十届中国畜牧科技论坛“智能制造

创新行业新动能”农牧高新技术产业博览会

第一轮邀请函

各省市畜牧及相关行业企事业单位：

为深入贯彻落实《中共中央国务院关于做好 2022 年全面推进

乡村振兴重点工作的意见》，做好 2022 年“三农”工作，扎实推进

乡村振兴，加快推动农业农村高质量跨越式发展，打造乡村振兴

标杆样板，荣昌区人民政府、重庆市畜牧科学院、中国畜牧科技

论坛组委会拟于 2022年 11月 15日—11月 17日在重庆市荣昌区

举办第十届中国畜牧科技论坛“智能制造创新行业新动能”农牧

高新技术产业博览会（简称“农牧高博会”）。

本届农牧高博会以“智能制造创新行业新动能”为主题，围

绕农畜牧科技企业，涵盖行业上下游产业链条各环节的相关产品。

会场设置集团展区、国际展区、饲料展区、生物医药（动物保健

品、兽药、疫苗）展区、机械设备展区、品牌畜产品展区、环保

处理展区、科技媒体、金融服务及综合服务等展区；同期还将举

办第十届中国畜牧科技论坛，为展商及嘉宾提供交流平台，以利

交流科学创新技术、分享先进农牧经验、展示脱贫攻坚成果、促

进全领域深层次合作、共商农业现代化强国大计。

本届农牧高博会设置 400 余个展位，为参会企事业单位及观

众搭建合作交流平台，实现展商与观众的精准对接，提升博览会

2

品质及观展体验。诚挚邀请国内外畜牧行业和相关企业、事业单

位、机构组织及各界人士参加本届中国畜牧科技论坛及农牧高博

会。现就有关事宜安排如下：

一、组织机构

支持单位：重庆市荣昌区人民政府

重庆市畜牧科学院

中国畜牧科技论坛组委会

重庆市荣昌区农业农村委

重庆市荣昌区国家现代农业和畜牧业示范区管委

会

重庆市荣昌区商务委

实施单位：濑溪重庆科技文化有限公司

中规品牌管理（重庆）有限公司

上海千逸文化传播有限公司

二、举办时间

2022 年 11月 15 日—11 月 17日

三、展览主题

智能制造创新行业新动能

四、展览地点

重庆市荣昌区人民广场（第一展区）

重庆市荣昌区黄桷树广场（第二展区）

五、博览会内容

（一）展览规模

1.第一展区（194 个展位）：

3

（1）标准展位数量 176 个，展间面积：3m*3m；

（2）特装展位数量 18 个，展间面积：6m*6m，可根据客户

需求进行定制；

2.第二展区（217 个展位）：

（1）标准展位数量 208 个，展间面积：3m*3m；

（2）特装展位数量 9 个，展间面积：6m*6m。

具体详见附件展位图。

（二）展区设置

博览会设置 2 大展场 7 大展区，主要包括：

第一展区：A 区（集团展区）、B 区（国际展区）、C 区（饲

料展区）、D 区（畜牧环保技术展区）、E 区（机械设备展区）、

F 区（生物医药展区）；

第二展区：G 区、H 区和 K 区均为品牌畜牧产品展区。

（三）参展单位类别

本届博览会旨在理念、服务和内容等方面不断开拓创新、丰

富内涵，形成中国畜牧科技论坛配套展览。主要参展单位包括：

品牌畜牧农产品、生物医药科技、饲料和饲料加工机械设备、农

业机械、畜牧生产与养殖相关机械设备、肥料、畜牧环保技术、

畜牧农业综合服务等单位。

六、日程安排

编号 活动名称 时间 地点

1 开幕式
11月 15日
9:30—10:00

荣昌区

人民广场

主展区2 开幕演出
11月 15日
10:00—11:00

4

中心舞台3 新产品发布推介会 11月 15日—17日

4 闭幕暨集中采购签约仪式
11月 18日
14:30—16:00

中国畜牧科技论坛

七、展位费

1. 标准展间：7500 元/个，所配设备：包括标有参展商名称

的楣板、两只射灯、地毯、垃圾篓、两张折叠椅、一张长条桌及

一个电源插座。

2. 特装展位：1000 元/平方米，所配设备：光地由参展商自

行或委托承建商搭建。

备注：以上参展费用中未包含特装展位施工押金费用，特装

展位在进场搭建施工前需到组委会处办理进场搭建许可证，并缴

纳押金 10000 元。展览结束并安全撤场，待组委会验收完成后，

退还押金。

如有其他要求，详询会务组。

八、服务项目价格表

服务项目 内容 收费标准

会刊广告

彩色封面 30000 元

彩色首页 15000 元

彩色封二 15000 元

彩色封三 15000 元

彩色封底 20000 元

彩色插页 5000 元/版

5

参观手册

封面/20000册 35000 元

封二/20000册 25000 元

首页/20000册 25000 元

封三/20000册 20000 元

封底/20000册 32000 元

展商证件正面 单面 10000 张 30000 元

展商证件背面 单面 10000 张 30000 元

观众证件正面 单面 10000 张 30000 元

观众证件背面 单面 10000 张 30000 元

证件挂绳 20000 条 45000 元

手提袋 单面 5000 个 40000 元

会议室 技术讲座 2000 元/45 分钟

洽谈室 商务洽谈 3000 元/4 小时

九、会议报到

参会人员凭预留回执信息到会议接待中心报到，组委会安排

接机接站。

十、联系方式

上海千逸文化传播有限公司

地址：上海市闵行区江月路 1188 号 5 号楼 A407 室

联系人：余老师，电话：021-54436106 13916237116

邮箱：admin@chneduexpo. org

6

濑溪重庆科技文化有限公司

地址：重庆市荣昌区万灵镇尚书村 6 组荣昌教育培训中心内

电话：023-46231576

网址：www.cceciet.com

中国畜牧科技论坛组委会

网址：www.cnahf.cn

上海千逸文化传播有限公司

2022 年 9 月 5 日

http://www.cceciet.com

7

附件 1：

8

附件 2：